OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXOEHWEM MITAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENLHOCTU

KOoObl
®dopma no OKY 0503737
Ha 01 aHBapsa 2019 . NaTta 01.01.2019
YupexgeHve MAYK IO KpacHoTypbuHck "KpacHOTYpbUHCKMIA TeaTp Kykon" no OKIMO 31404398
O6ocobneHHoe noapasaenexHue
Yupegutenb no OKTMO 65456000000
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns- no OKMNO 35179395
IOLLIET0 MONTHOMOYMS y4peanTens MyHuumnaneHbIn oprad "YnpasneHue KynbTypbl FOPOACKOro okpyra KpacHOTypbUHCK" 'maga no BK| 908
Bua chuHaHcoBOro obecneyeHnst (LesTenbHOCTH) 4.cybcmamsi Ha BbIMOMHEHWe rocyAapCTBEHHOMO (MyHMULMNANbLHOro) 3aaaHus
ﬂepVIO,ElVNHOCTbZ KBapTanbHas, rogosasi
Eauvnnua nsmeperus: py6 no OKEM 383
1. NoxoAabl yupexaeHus
KOIJ KOIJ YTBep)KJZleHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHun He ucnonHeHo
HaumeroBaHme nokasatens CTpo- | aHanu- nnaHoBbIX yepes nMueBble uepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaCcCoBbIMM sroro NIaHoBbIX
Kn TVKN HasHa4eHun cuera cueta yupexaeHus onepauusimm HasHaYeHuMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxoAbl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CTP.
100) 010 36 232 100,00 36 232 100,00 - 36 232 100,00
[0OXOObl OT OKA3AHVA TITATHBIX YCIYT (PABOT) U
KOMMEHCALINM 3ATPAT 040 130 36 232 100,00 36 232 100,00 36 232 100,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HavmeHoBaHne nokasatens

Kon
cTpo-
K1

Kon
aHanu-
VKU

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHa4YeHu

VlcnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HAYeHNU

He ucnonHeHo

Yyepes nuuesble
c4yeTa

Yepes 6aHKoBCkMe
cueta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbIMU
onepauusimu

utoro

NNaHoBbIX
HasHa4eHui

1

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoabl - Bcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
800)

B TOM yucne:

200

36 232 100,00

35985 492,31

246 607,69

36 232 100,00

PACXO[bl HA BbIMNIATbBI MEPCOHANY B LIENAX
OBECTMEYEHUA BbINONHEHUA ®YHKLIMIN
rOCYOAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNATTBHBIMWN)
OPrAHAMW, KABEHHBIMW YHPEXXAEHVAMU,
OPrAHAMW YMNPABNEHWA TOCYOJAPCTBEHHBIMA
BHEBIOKETHBLIMA ®OHOAMMU (cTp. 110 + cTp. 130)

100

31025 200,00

31 035 602,09

- 10 402,09

31025 200,00

PACXO[bl HA BbIMNATbI MEPCOHAITY KASEHHbLIX
YUYPEXLEHWUA (cTp. 111 + cTp. 112 + cp. 113 + cTp. 119)

110

31025 200,00

31 035 602,09

- 10 402,09

31 025 200,00

®doHA onnatel TPyAA yYpexXaeHui

111

23 866 379,77

23 876 781,86

- 10 402,09

23 866 379,77

VHble BbINaThl NnepcoHary y4pexaeHui, 3a UCKNoYEHNEM
¢hoHaa onnartsl Tpyaa

112

893,48

893,48

893,48

B3aHoCbI 10 06s13aTENBHOMY COLManbHOMY CTpaxoBaHUio Ha
BbINMIaThI N0 onnate TpyAa pPaGoTHWKOB U WHble BbiNnaTbl
paboTHUKaM yupexaeHui

119

7 157 926,75

7 157 926,75

7 157 926,75

3AKYTIKA TOBAPOB, PAEOT N YCIYT AJTA
OBECMNEYEHNA NOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KA,

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

5206 900,00

4 949 890,22

257 009,78

5 206 900,00

WHBIE 3AKYTIK/ TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMNEYEHNA MOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KN,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

5206 900,00

4 949 890,22

257 009,78

5 206 900,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr

244

5206 900,00

4 949 890,22

257 009,78

5 206 900,00

Pe3ynbTar ucnonHeHnus (aedvumt / npocdpuumT)
(ctp. 010 - cTp. 200)

450

246 607,69

- 246 607,69




3. UcTtouHukm chmHaHcupoBaHua geduumta CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

VlcnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HAYeHNU

He ucnonHeHo

Kon Kon YTBEpXAEHO
HaumeHoBaHme nokasatens CTpo- | aHamu- MNaHoBbIX yepes nuLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMM sroro NAaHoBbIX
Kun Thkn HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHus onepaumusmm Ha3HaueHUN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WUcTouHnKkn mHaHCcMpoBaHus AedmumnTa CPeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTp.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucre: 500 - 246 607,69 246 607,69
BHympeHHuUe ucmoyHuUKuU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
13 HUX: 520 - -
[suxeHue 0eHexHbix cpedcms
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X - -
MocTynneHne AeHEXHbIX CPEACTB Npoune 591 510
BbIGbITUE JEHEXKHbIX CPELCTB 592 610

BHewHue ucmoyHuk
U3 HUX:

620




®dopma 0503737 c.4

VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHUn

He ncnonHexo

Kon Kon YTBepxaeHo
HavmerosaHme nokasatens CTpo- | aHanu- nnaHoBbIX yepes nuLieBble yepes GaHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMM Uroro NNaHoBbIX
Kun Tvkn HasHa4eHumn cueta cueta yupexaeHns onepaumsmu HasHayeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X - - -
yBenuueHne oCcTaTkoB CpPeacTs, Bcero (-) 710 510 - 38 071 559,96 - 331 306,37 - 38 402 866,33 X
YMeHbLLIEHIE OCTATKOB CPEACTB, BCETO (+) 720 610 38 071 559,96 331 306,37 38 402 866,33 X
U3meHeHue ocmamkoe 1o 8HympeHHUM obopomam
cpedcme yupexo0eHust
(cmp. 731 + cmp.732)
B TOM yucre: 730 X - 246 607,69 246 607,69 -
yBEMNM4eHne OCTaTKOB CPEACTB YUPEXAEHUS (+) 731 510 297 454,59 282 245,70 579 700,29 X
YMeHbLLIEHIE OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHns (-) 732 610 - 544 062,28 - 35638,01 - 579 700,29 X
U3meHeHUe ocmamkoe 1o 8HympeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM uucre: 820 X - - -
yBEnuueHne oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacqeTam (KT
030404510) (+) 821 B
YMEHBLIEHIE OCTATKOB 1O BHYTPEHAVM pacdeTam (LT
030404610) (-) 822 )
UsmeHeHUe ocmamkoe pacyemos o eHympeHHUM
npuenedeHusiM cpedcmes
(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM uucre: 830 X - - -
yBEenuueHe pacHeToB No BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIo
octatkoB cpefcTs (KT 030406000) (+) 831 -

YMEHBLIEHVE PacIeToB MO BHYTPEHHEMY
npvBneyeHuto octaTtkoB cpeacts (AT 030406000) (-)

832




4. CBegeHus 0 BO3BpaTax oCTaTKoOB CVGCMAMIZ U pacxogoB npouwnbix net

Mpov3BeneHo Bo3BpaToB
Koa Koa
HavumeHoBaHue nokasatens* ctpo- | awanu- Hepes Hepes Hepes HeKaCCOoBLIMM
Kn TUKN nvuesble 6aHKoBCKMe Kaccy nToro
onepaunamn
cyeta cyeTa yypexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosepauwieHo ocmamkos cybcudull Mpowrbix nem,
8cez0
(cmp. 130 + cmp. 180)
13 HMX NO KOAaMm aHarnmTuku: 910 X -
BosspauweHo pacxo0o8 npowsibiX jiem, ece2o
13 HYX NO KOAaMm aHarnmTuku: 950 X -

J1.C.MokpyLwmnHa

PykosoaunTens uHaHcoBO-
3KOHOMUYECKOW CryxObl

Pykosoguteno
UChH) (pacLumdpposka noanmcu) (pacLumndposka noanmcu)
naeHbIit Byxrantep, 0 W.C.OonbanHa
(noanuck) (pacLundposka noanmcu)
Ljenmpanu3soeaHHas 6yxsanmepus
(HaumeHoBaHue, OMPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve )
PykoBoauTtenb
(YONHOMOUEHHOE AMLO) (BOImMKHOCTb) (noanwuce) (paclumndpoBka nognucu)
WcnonHutens
(moMmKHOCTb) (nognvcs) (paclumndpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

"21" aHBaps 2019r.




